PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2024

Página 1 de 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2024, DE 29 DE MAIO DE 2024
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado preliminar do Procedimento de

Heteroidentificação do Concurso Público nº 002/2024 da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista/BA

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de “Autodeclaração não Confirmada” na etapa de Heteroidentificação, o

candidato deverá acessar a área de acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:

a) Acesse o site www.idcap.org.br;

b) Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site, informando

“CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;

c) Na aba “Ações”, clique em “Mais informações”, onde as justificativas se encontram.

Aracruz/ES, 03 de dezembro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado preliminar do Procedimento de Heteroidentificação

101 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - VITÓRIA DA CONQUISTA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0026249 ALANE MATOS PEREIRA Autodeclaração confirmada

0032459 ALINE FRANÇA CORREIA DOS SANTOS SOUSA Autodeclaração confirmada

0025622 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA GONÇALVES Autodeclaração confirmada

0026874 ANA LUÍSA LIMA CARVALHO Autodeclaração confirmada

0027188 ATASIEL SOUZA SANTOS Autodeclaração confirmada

0031176 BEATRIZ SANTOS FERREIRA Autodeclaração confirmada

0030783 CAIO LUIS CAVALCANTE CUNHA Autodeclaração confirmada

0025763 CRISTIANE DE JESUS SANTOS Autodeclaração confirmada

0031103 DAIANE COSTA MATOS Autodeclaração confirmada

0029317 DAIANE RAMOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0026261 DALIRIA SANTOS MOREIRA Autodeclaração confirmada

0029793 DANIEL MORAES LISBOA Autodeclaração confirmada

0027679 DANIELA SOUSA PINHEIRO Autodeclaração confirmada

0031275 EDINEIA DE JESUS LIMA Autodeclaração confirmada

0025729 ELIANE LEMOS DE OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0028820 ELISETE RODRIGUES PEREIRA MENDES Autodeclaração confirmada

0031123 EMANUELA MENDES ALVES DE JESUS Autodeclaração confirmada

0031430 GEMILIA OLIVEIRA PESSOA Autodeclaração confirmada

0028243 GISELE VIANA LIMA Autodeclaração confirmada

0030981 HELENA SOARES FERREIRA Autodeclaração confirmada

0027091 IVANEIDE DE JESUS NERY Ausente

0031746 JACI ROZANA MENEZES VIANA Autodeclaração confirmada

0029168 JANICE DOS SANTOS PIRES Autodeclaração confirmada

0028096 JESSICA OLIVEIRA BISPO Autodeclaração confirmada

0027432 JOEL BORGES FARIAS Ausente

0029483 JOSANIA SILVA PEREIRA Autodeclaração confirmada

0029733 LEANDRO QUEIROZ Autodeclaração confirmada

0026836 LELIA LIMA CARVALHO Autodeclaração confirmada

0028433 LUCIANA CERQUEIRA DE JESUS SANTANA Autodeclaração confirmada

0026083 LUCIANA MOREIRA DA SILVA Autodeclaração confirmada

0029660 LUCIANO COSTA BORGES Autodeclaração confirmada

0029711 MARCIO SILVA GONCALVES Autodeclaração confirmada

0028763 MARCOS SANTOS DA CRUZ Autodeclaração confirmada

0030475 MARIA CLAUDIA SILVA SANTOS Autodeclaração confirmada

0028412 MARIA ISABEL CASTRO DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0031045 MÁRRISSA OLIVEIRA SANTOS Autodeclaração confirmada

0029052 MOANY MARIUCCI SANTOS Autodeclaração confirmada

0027493 NAELSON SILVA PIROPO Autodeclaração confirmada

0031104 NEIDE DA SILVA LIMA SOUSA Ausente

0029369 PATRÍCIA BISPO SANTOS LIMA Autodeclaração confirmada

0027076 PATRICIA SANTANA SANTOS Ausente

0031076 PATRICIA SILVA DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0027627 PEDRO AFONSO VIEIRA SILVA Autodeclaração confirmada

0026082 RAFAEL NUNES SILVA JUNIOR Ausente

0027811 RENATA DE BRITO ROCHA Autodeclaração confirmada

0026995 RENATA OLIVEIRA CAETANO Autodeclaração confirmada

0028552 SANDRA ABADE DE SOUSA Autodeclaração confirmada

0027176 SANDRA GOMES PEREIRA DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0029469 SARA DE OLIVEIRA MEIRA Ausente

Página 1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado preliminar do Procedimento de Heteroidentificação

101 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - VITÓRIA DA CONQUISTA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0025253 SILVANEI DE ALMEIDA MENDES Autodeclaração confirmada

0025011 SOLANGE CAVALCANTI Ausente

0028162 TAINAN RODRIGUES BEZERRA Autodeclaração confirmada

0025490 TAINARA DE QUEIROZ RODRIGUES Ausente

0026289 TAÍSA CRISTINA SANTOS SILVA ASSUNÇÃO Autodeclaração confirmada

0026350 TEREZA RODRIGUES DOS REIS Autodeclaração confirmada

0030589 THAIS GONÇALVES PEREIRA Autodeclaração confirmada

0026579 THAIS NUNES PEREIRA Ausente

0028693 VANESSA DE ALMEIDA SILVA Autodeclaração confirmada

0030338 VERA LUCIA VIANA DE OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0031304 VERÔNICA ROCHA ALVES Ausente

Página 2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado preliminar do Procedimento de Heteroidentificação

201 - ENFERMEIRO - VITÓRIA DA CONQUISTA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0030293 ADLA DE OLIVEIRA FERREIRA Autodeclaração confirmada

0028636 ADRIANA SANTOS COELHO LIMA Ausente

0026100 AITANA DOS SANTOS MENDES Autodeclaração confirmada

0029687 ALAN GOMES DA SILVA Autodeclaração confirmada

0031821 ALANE MARIA FERRAZ CARDOSO SOUSA Autodeclaração confirmada

0028956 ALANIA AMARAL ROCHA Autodeclaração confirmada

0030796 ALCIONE MATOS PEREIRA Autodeclaração confirmada

0025496 ALDA SILVA NERY AMARAL Autodeclaração confirmada

0031512 ALEX OLIVEIRA ANDRADE Autodeclaração confirmada

0026085 ALEXSANDRO SANTOS DE JESUS SOUSA Autodeclaração confirmada

0031529 ALICE TELES MARTINS Autodeclaração confirmada

0028955 ANA CLARA MOREIRA OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0026450 ANA KEILA CARVALHO VIEIRA DA SILVA Autodeclaração confirmada

0026588 ANA MARIA DA SILVA Autodeclaração confirmada

0026885 ANADIR DE ALMEIDA FARIAS Ausente

0026632 ANALU NERES SOARES Autodeclaração confirmada

0027306 ANDRÉA ABREU DOURADO DE ARAÚJO Autodeclaração confirmada

0025074 ANDRESSA ALVES DO NASCIMENTO SANTOS Autodeclaração confirmada

0028944 ANNA CLAUDIA SANTOS SILVA Autodeclaração confirmada

0027078 ARIANNA OLIVEIRA SANTANA LOPES Autodeclaração não confirmada

0028266 ARIELLEN FERRAZ SANTOS Ausente

0027602 ÁTILA RODRIGUES SOUZA Autodeclaração confirmada

0031159 BÁRBARA ALEXSANDRA SANTOS DE ARAÚJO DA CRUZ Autodeclaração confirmada

0029923 BEATRIZ FERREIRA CHAGAS Autodeclaração confirmada

0028856 BIANCA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0026503 BIANCA OLIVEIRA SOUZA MARTINS Ausente

0029431 CALIANDRA SANTOS SOUZA DE OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0031307 CAMILA NUNES CARVALHO Ausente

0028083 CANDIDA THAISE MESSIAS DE MATOS Autodeclaração confirmada

0032141 CARINE DE JESUS SOARES Autodeclaração confirmada

0031029 CARLA SANTOS CRUZ Autodeclaração confirmada

0025674 CAROLINA PINHEIRO DOS SANTOS BORGES Autodeclaração confirmada

0026194 CHARLES AQUINO DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0026672 CINTHIA CAMPOS NASCIMENTO SOUZA Autodeclaração confirmada

0027813 CINTHYA POSLEY AGUIAR DE OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0030861 CLAUDIA AGUIAR TELES Ausente

0032239 DAIAANA RIBEIRO DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0030980 DAIANE BRITO RIBEIRO Autodeclaração confirmada

0028965 DANIELA SILVA OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0030968 DANILLO TEIXEIRA DE SOUZA Autodeclaração confirmada

0029783 DANILO RIBEIRO ALVES Autodeclaração confirmada

0028582 DARLENE DA SILVA MACHADO Autodeclaração confirmada

0030025 DAYANE CORDEIRO BRITO DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0026517 DAYSE MIRANDA DO NASCIMENTO Autodeclaração confirmada

0031387 DEISE SANTOS DE OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0031988 DENISE ROCHA PEREIRA Autodeclaração confirmada

0028460 DIANA DE JESUS GUIMARÃES Autodeclaração confirmada

0026498 DIEGO MEDRADO RODRIGUES Autodeclaração confirmada

0029685 EDELSON SANTOS CAMIZAO Autodeclaração confirmada

Página 3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado preliminar do Procedimento de Heteroidentificação

201 - ENFERMEIRO - VITÓRIA DA CONQUISTA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0030957 EDILENE SANTOS SILVA Ausente

0031795 EDIMÉIA MENDES SILVA Autodeclaração confirmada

0028912 ELISETE RODRIGUES PEREIRA MENDES Autodeclaração confirmada

0027565 ELISNÁDIA FERNANDES CERQUEIRA Autodeclaração confirmada

0026234 EMILLE SANTOS SILVA Autodeclaração confirmada

0029258 ERICA DOS SANTOS SILVA Autodeclaração confirmada

0028937 EVANTUIL RANGEL SOUSA Autodeclaração confirmada

0027613 FABIANA MARQUES VIANA BOTELHO Autodeclaração confirmada

0029652 FERNANDA ANDRADE DE LIMA Ausente

0027867 FERNANDA DE SOUZA LIMA Autodeclaração confirmada

0030131 FERNANDA LUZ BARROS Ausente

0027898 FERNANDA MEIRA GOMES COSTA Autodeclaração confirmada

0027883 GABRIEL SOARES RIBEIRO Ausente

0028016 GABRIELLA SANTOS DE OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0026431 GABRIELLE SANTOS DIAS JULIO Ausente

0025183 GEISA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0031911 GENILSON JESUS DAS VIRGENS Autodeclaração confirmada

0025641 GESLANEY REIS DA SILVA Autodeclaração confirmada

0030404 GILVANA DA SILVA MOTA Ausente

0030422 GILVANA DE LOURDES NOVATO FERREIRA Ausente

0028224 GISELE VIANA LIMA Autodeclaração confirmada

0027815 GISELLE ADRYANE DA SILVA JESUS Autodeclaração confirmada

0026613 GISLENE DE JESUS CRUZ SANCHES Autodeclaração confirmada

0031230 HANNA GUSMÃO FIGUEIREDO Autodeclaração confirmada

0030467 HELENILSON FRANCISCO RIBEIRO CURCINO Autodeclaração confirmada

0027764 HIGOR SOARES SOUZA Autodeclaração confirmada

0030878 HUDSON ALVES MENEZES JÚNIOR Autodeclaração confirmada

0030989 ISABELA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0029967 IVO GAMA SANTOS FERREIRA Ausente

0028151 IZABEL CONCEICAO SANTOS Ausente

0029491 JAMILLE KEILA NEVES TELES Ausente

0029946 JARBAS WILLIAN PAIVA LEITE Autodeclaração confirmada

0031798 JEANE TAYSE DE MORAIS Autodeclaração confirmada

0032362 JENIFFER DE ANDRADE SILVA Autodeclaração confirmada

0031433 JENIFFER SOUZA SILVA SANTIAGO Autodeclaração confirmada

0027312 JENNIFER QUEIROZ DOS SANTOS CAVALCANTE MIRANDA Autodeclaração confirmada

0030976 JESSICA BATISTA SOUZA Autodeclaração confirmada

0030965 JÉSSICA LETTÍCIA RISÉRIO PORTO Autodeclaração confirmada

0031416 JÉSSICA VITÓRIA BORGES DA SILVA Autodeclaração confirmada

0031188 JOANA DE NOVAIS CHAVES Autodeclaração confirmada

0029672 JOSÉ IGOR SILVA SANTOS Autodeclaração confirmada

0030881 JOYCE SANTANA DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0031559 JÚLIA MARIA NASCIMENTO PENHA Autodeclaração confirmada

0029148 JULIANA LEANDRO DE SOUSA Autodeclaração não confirmada

0029895 KARLLA GISELLE FIGUEIREDO SANTOS Autodeclaração confirmada

0026106 KATHIANE DE ALMEIDA RODRIGUES NASCIMENTO Autodeclaração confirmada

0026221 LAIANE PEREIRA REIS Autodeclaração confirmada

0031800 LAVINIA SANTOS DE JESUS Ausente

0027018 LAYSE FRANÇA ALVES Autodeclaração confirmada

Página 4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado preliminar do Procedimento de Heteroidentificação

201 - ENFERMEIRO - VITÓRIA DA CONQUISTA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0029653 LEOMAR MENDES DE SOUZA Autodeclaração confirmada

0031303 LETICIA SANTOS DE JESUS Autodeclaração confirmada

0029513 LETÍCIA VIEIRA FERRAZ DE BRITO Autodeclaração confirmada

0031131 LILIAN DE OLIVEIRA SILVA Autodeclaração confirmada

0030834 LORENA ALVES CELES Autodeclaração confirmada

0030907 LORENA SILVA OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0029239 LUANA PERELO DORIA DE JESUS Autodeclaração confirmada

0030069 LUCAS GOMES JARDIM Autodeclaração confirmada

0025619 LUCAS ROBERTO SOARES COSTA Autodeclaração confirmada

0025003 LUCIANA MACHADO DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0025383 LUCIMARA SOUZA FERREIRA Autodeclaração confirmada

0028387 MAIANE SANTOS ALMEIDA Autodeclaração confirmada

0030276 MAIARA RAULINA DE JESUS DIAS Autodeclaração confirmada

0029577 MARIA BEATRIZ CASTELIANO BATISTA Ausente

0032343 MARIA CAROLINA PEREIRA SANTOS Ausente

0031905 MARIA DAS GRAÇAS SOUZA CARVALHO Autodeclaração confirmada

0031214 MARIA DE FATIMA REGIS PIRES BRITO Autodeclaração confirmada

0029025 MARIA GABRIELA DOREA VIVAS LEAL Autodeclaração confirmada

0031400 MARIANA MARIA ANDRADE MIRANDA Ausente

0031046 MÁRRISSA OLIVEIRA SANTOS Autodeclaração confirmada

0030437 MAYRA DA SILVA MARQUES Autodeclaração confirmada

0031374 MILENA CHAVES SANTOS Ausente

0031724 MONICA SILVA BOTELHO Autodeclaração confirmada

0029080 MURILO DE JESUS PORTO Autodeclaração confirmada

0031623 NAÍANE SANTOS DE ALMEIDA Autodeclaração confirmada

0030011 NIVALDO DE OLIVEIRA VIEIRA MACHADO Autodeclaração não confirmada

0028142 NOELIA ALVES DIAS Autodeclaração confirmada

0026157 PAULA KARINE DE OLIVEIRA RAMOS BRITO Autodeclaração confirmada

0026552 PEDRO ALAN SILVA DOURADO Autodeclaração confirmada

0029457 PEDRO OLIVEIRA PORTUGAL Autodeclaração confirmada

0031425 PEDRO PAULO SOUSA RIBEIRO Autodeclaração confirmada

0026779 POLIANA SANTOS SOUSA Autodeclaração confirmada

0027790 PRISCILA SILVA DE ANDRADE Ausente

0027719 RAYANE SILVA AGUIAR Autodeclaração confirmada

0029292 REGINA NEVES RIBEIRO Autodeclaração confirmada

0029348 RICARDO SILVA DO ESPIRITO SANTO Autodeclaração confirmada

0029515 ROBERTA ALVES CARDOSO SOUTO Autodeclaração confirmada

0028491 ROBERTA PINHEIRO DE SOUZA Ausente

0029806 ROBERTA ZARB FREITAS GONCALVES Autodeclaração confirmada

0028378 ROSANA DE JESUS DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0026782 ROSÂNDIA MARIA DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0032307 ROXANE DA SILVA FERREIRA Autodeclaração confirmada

0032465 RUBENIA GOMES TEIXEIRA Autodeclaração confirmada

0030534 RUTH DE SOUZA CELESTINO JARDIM Autodeclaração confirmada

0029529 SÂMEA EMANUELE DA SILVA RAMOS Autodeclaração confirmada

0027143 SANDRA GOMES PEREIRA DOS SANTOS Autodeclaração confirmada

0026121 STEFANY PEREIRA ANDRADE Ausente

0029760 SUSANE MOTA DA CRUZ Autodeclaração confirmada

0026293 TAÍSA CRISTINA SANTOS SILVA ASSUNÇÃO Autodeclaração confirmada

Página 5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado preliminar do Procedimento de Heteroidentificação

201 - ENFERMEIRO - VITÓRIA DA CONQUISTA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0031707 THAISE FERRAZ SANTOS Autodeclaração confirmada

0027090 THAISE SANTOS DA SILVA Autodeclaração confirmada

0031657 THAYNARA SILVA OLIVEIRA Autodeclaração confirmada

0027681 THIAGO QUARESMA SILVA SANTOS Autodeclaração confirmada

0027081 UILLIAN SILVA LINS Ausente

0031321 VALDIRENE OLIVEIRA ROCHA ANDRADE Ausente

0029203 WANESSA GOMES ALENCAR Autodeclaração confirmada

0030882 WILLIAM FONSECA SANTOS Autodeclaração confirmada

Página 6 de 6